 СВЕДЕНИЯ

о доходах,расходах за отчетный период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленных лицом, замещающим муниципальную должность Сортавальского городского поселения 
	Фамилия, имя, 
отчество 
муниципального 
служащего

<1>
	Должность  
муниципального 
служащего

<2>
	Декларированный годовой доход за 2018 год

(рублей)
	Сведения о расходах

 за

2018 год
	Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих
на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании


	
	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные 
средства

(вид, марка)
	

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества

<3>
	Пло-
щадь

(кв. м)
	Страна расположения

<4>
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	Крупин 

Сергей Владимирович

	Глава 

Сортавальского городского 

поселения
	1438660,29
	нет
	1. Земельный участок 

2. Земельный участок


	405,0
3545,0

	Россия

Россия


	1. Автомобиль 

легковой

МИЦУБИСИ PAJERO
2. Мотоцикл «Днепр» МТ-10

3. Автоприцеп ПР 8224
4. Катер «Buster X»

5. Прицеп к легковому автомобилю (прицеп лодочный) РЕСПО V52L
	1. Земельный 

участок

2. Земельный 

участок

3. Квартира

4. Жилой дом
	1343,0
1500,0
58,6

41,7
	Россия

Россия

Россия

Россия



	Супруга (супруг)
	
	1280607,62
	нет
	1. Квартира 


	58,6

	Россия


	нет
	1. Земельный участок 

2. Земельный участок

3. Земельный 

участок

4. Земельный 

участок


	405,0
3545,0
1343,0
1500,0

	Россия

Россия

Россия

Россия



	Несовершеннолетний ребенок (дочь, сын)
	
	нет
	нет
	нет
	
	
	нет
	1. Земельный участок 

2. Земельный участок

3. Земельный 

участок

4. Земельный 

участок

5. Жилой дом
6. Квартира
	405,0
3545,0
1343,0
1500,0
41,7
58,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия


